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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Team 
Taarnby Transport A/S.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Greve, den 02-06-2025
Direktion

Jens Philippsen Thorsten Stephan Christiansen

Bestyrelse

Tim Bygsø Rudegaard Thorsten Stephan Christiansen Sine Christiansen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Team Taarnby Transport A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Team Taarnby Transport A/S for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 02-06-2025

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
mne33698
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Virksomheden Team Taarnby Transport A/S
Geminivej 48 
2670 Greve

Telefon 32503503
E-mail taarnby-transport@taarnby-transport.dk
CVR-nr. 26103339
Hjemsted Greve
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Tim Bygsø Rudegaard
Thorsten Stephan Christiansen
Sine Christiansen

Direktion Jens Philippsen
Thorsten Stephan Christiansen

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved

Telefon 55547599
E-mail info@mullti-revision.dk
Hjemmeside www.multi-revision.dk
CVR-nr. 31929342

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

5d
d5

dt
yH

ku
25

25
92

32
7

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

5d
d5

dt
yH

ku
25

25
92

32
7



Team Taarnby Transport A/S

Ledelsesberetning
 

- 7 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed, primært for erhvervskunder.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på tkr. 3.461, og
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på tkr. 40.173, og en egenkapital på tkr. 28.532.
 
Årets bruttofortjeneste er på niveau med 2023. 
 
Selskabets realiserede resultat i året lever ikke op til ledelsens forventninger. Det realiserede resultat er tkr. 3.000 
lavere end det forventede. Det skyldes især stigende omkostninger til personale.
 
Det ordinære resultat før skat er faldet til tkr. 4.374 fra tkr. 8.326 sidste år og anses af ledelsen for 
utilfredsstillende.
 
Selskabet har i året foretaget flere investeringer i produktionsanlæg og maskiner efter flere år med begrænsede 
investeringer.
 
Selskabets likvider er steget til tkr. 5.890 fra tkr. 3.288 sidste år og hænger primært sammen med at der ikke har 
været udloddet udbytte siden aflæggelsen af selskabets årsrapport for 2022.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Ledelsen forventer, at bruttoresultatet fra 2024 kan fastholdes på tkr. 50.000 i 2025 trods de fortsatte udfordringer 
med stigende omkostninger.
 
Selskabet forventer, at resultatet for 2025 stadigvæk bliver positivt og på niveau med 2024, idet 
verdensøkonomien med blandt andet handelskrige forventes at påvirke forbrugertilliden.
Ledelsen forventer, at årets resultat for 2025 falder til tkr. 3.000.
 
Ledelsen forventer, at egenkapitalen ultimo 2025 udgør tkr. 31.500.
 
Vidensressourcer
Selskabet har ikke særlige vidensressourcer men tilstræber at føre en personalepolitik, der sikrer, at personalets 
kompetencer vedligeholdes. 
 
Miljøforhold
Selskabets ledelse er særligt opmærksom på selskabets påvirkning af det eksterne miljø. Selskabets organisation 
har fokus på og sørger for, at selskabets biler mv. lever op til de stigende miljøkrav. Dette gøres ved vedligeholdelse 
og udskiftning af selskabets biler til biler med miljørigtige motorer mv.
 
Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.
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Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport
Årets resultat for 2024 har ikke været tilfredsstillende og skyldes især stigende omkostninger til personale. 
Generelt lever resultatet ikke op til ledelsens forventninger fra årsrapporten for 2023.
 
Ledelsens forventning til resultatet for 2024 afspejlede den usikkerhed, der opstod omkring høje brændstofpriser, 
et presset marked og en forventning om fortsat inflation. Det realiserede resultat viser, at selskabet har været 
udfordret i 2024.
 
Forklaring af nøgletal

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) = Årets resultat
Gennemsnitlig egenkapital

Afkastningsgrad (%) = (Driftsresultat + Finansielle indtægter) X 100
Gennemsnitlige aktiver

Egenkapitalandel (soliditet) (%) = Egenkapital i alt X 100
Passiver i alt
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.
 

2024 2023 2022 2021 2020

Bruttofortjeneste 51.645 52.411 51.477 51.538 51.571
Resultat af primær drift 3.801 7.952 5.590 8.742 9.586
Finansielle poster netto 573 374 311 189 92
Årets resultat 3.461 6.610 4.382 6.888 7.484

     
Investering i materielle anlægsaktiver 7.060 3.871 5.052 6.889 1.546
Anlægsaktiver i alt 16.387 15.277 13.837 13.770 12.334
Aktiver i alt 40.173 37.401 35.473 35.076 28.581
Egenkapital i alt 28.532 25.070 20.460 21.078 15.190

     
Afkastningsgrad (%) 10 22 16 27 28
Soliditetsgrad (%) 71 67 58 60 53
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) 13 29 21 38 39

     
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere 76 74 76 72 73
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Generelt
Årsrapporten for Team Taarnby Transport A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
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Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt til drift af biler
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf, 
herunder fremmed arbejde.
 
Omkostninger til drift af biler omfatter brændstof, reparation og vedligeholdelse, leje, forsikringer og afgifter samt 
broafgift mv.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler, administration og øvrige 
omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 10-35 år 14-16%
Produktionsanlæg og maskiner 1-7 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Anvendt regnskabspraksis
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Indtægter fra kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalinteresser omfatter modtagne udbytter fra og kursregulering af andelsbeviser.
 
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder indeholder renter fra tilknyttede virksomheder.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Aktiver med en kostpris lig med den skattemæssige beløbsgrænse for småanskaffelser eller derunder, udgiftsføres i 
regnskabsåret.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Kapitalandele i kapitalinteresser
Kapitalandele i kapitalinteresser måles til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsler heraf med fradrag af udskudt 
skat indregnes direkte i egenkapitalen.

Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 51.645.403 52.410.649

Personaleomkostninger 1 -42.680.210 -39.878.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -4.923.490 -4.421.930
Andre driftsomkostninger -240.927 -157.965
Driftsresultat 3.800.776 7.951.923

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 343.636 385.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 270 0
Andre finansielle indtægter 267.102 80.679
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 0 -35.329
Andre finansielle omkostninger -38.114 -56.982
Resultat før skat 4.373.670 8.326.187

Skat af årets resultat -912.344 -1.716.144
Årets resultat 3.461.326 6.610.043

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 3.461.326 6.610.043
Resultatdisponering 3.461.326 6.610.043
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 2 2.544.587 2.624.587
Produktionsanlæg og maskiner 3 11.573.867 9.469.414
Materielle anlægsaktiver under udførelse og 
forudbetalinger for materielle anlægsaktiver 4 1.115.000 2.085.000
Materielle anlægsaktiver 15.233.454 14.179.001

Kapitalinteresser 5 1.153.092 1.083.147
Andre tilgodehavender 6 0 15.000
Finansielle anlægsaktiver 1.153.092 1.098.147

Anlægsaktiver 16.386.546 15.277.148

Forudbetalinger for varer 7 850.000 0
Aktiver bestemt for salg 8 0 710.000
Varebeholdninger 850.000 710.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9 16.147.905 15.973.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 10 0 92.418
Andre tilgodehavender 11 484.008 1.300.315
Periodeafgrænsningsposter 12 413.847 759.545
Tilgodehavender 17.045.760 18.125.458

Likvide beholdninger 13 5.890.224 3.287.926

Omsætningsaktiver 23.785.984 22.123.384

Aktiver 40.172.530 37.400.532 T
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 14 500.000 500.000
Overført resultat 28.031.677 24.570.351
Egenkapital 28.531.677 25.070.351

Leverandører af varer og tjenesteydelser 15 6.296.267 6.872.024
Gæld til tilknyttede virksomheder 16 1.398.027 0
Gæld til kapitalinteresser 17 1.065.887 1.086.362
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 18 840.278 1.648.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 19 2.040.394 2.722.834
Kortfristede gældsforpligtelser 11.640.853 12.330.181

Gældsforpligtelser 11.640.853 12.330.181

Passiver 40.172.530 37.400.532

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 20
Eventualforpligtelser 21
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 22
Nærtstående parter 23
Koncernregnskab 24
Pengestrømsopgørelse 25
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2024 500.000 24.570.351 25.070.351

Årets resultat  3.461.326 3.461.326
Egenkapital 31-12-2024 500.000 28.031.677 28.531.677
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2024 2023
1. Personaleomkostninger
Lønninger 37.912.617 35.737.319
Pensioner 3.396.592 2.946.728
Andre omkostninger til social sikring 1.371.001 1.194.784
Personaleomkostninger i alt 42.680.210 39.878.831

Heraf udgør vederlag til ledelsen:
Direktion 1.395.242 1.598.797
Bestyrelse 91.506 169.922

1.486.748 1.768.719

Gennemsnitligt antal beskæftigede 76 74

2. Grunde og bygninger
Kostpris primo 5.894.467 5.894.467
Kostpris ultimo 5.894.467 5.894.467

Af- og nedskrivninger primo -3.269.880 -3.190.433
Årets afskrivninger -80.000 -79.447
Af- og nedskrivninger ultimo -3.349.880 -3.269.880

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.544.587 2.624.587

3. Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris primo 39.588.956 37.306.600
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 7.060.235 3.870.900
Afgang i årets løb -1.807.950 -1.588.544
Kostpris ultimo 44.841.241 39.588.956

Af- og nedskrivninger primo -30.119.542 -27.365.603
Årets afskrivninger -4.843.490 -4.342.483
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 1.695.658 1.588.544
Af- og nedskrivninger ultimo -33.267.374 -30.119.542

Regnskabsmæssig værdi ultimo 11.573.867 9.469.414

4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris primo 2.085.000 963.750
Afgang i årets løb -2.085.000 -963.750
Tilgang i årets løb 1.115.000 2.085.000
Kostpris ultimo 1.115.000 2.085.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.115.000 2.085.000
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2024 2023
5. Kapitalandele i kapitalinteresser
Dagsværdi primo 1.083.147 983.231
Overskudsfordeling 171.818 192.948
Udlodning af fondsandele -101.873 -93.032
Dagsværdi ultimo 1.153.092 1.083.147

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.153.092 1.083.147

6. Andre tilgodehavender
Depositum øvrige 0 15.000
Andre tilgodehavender i alt 0 15.000

7. Forudbetalinger for varer
Forudbetalinger for lastbiler til videresalg 850.000 0
Forudbetalinger for varer i alt 850.000 0

8. Aktiver bestemt for salg
Lastvogne mv. til salg 0 710.000
Aktiver bestemt for salg i alt 0 710.000

9. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 14.468.633 15.521.360
Periodiseret omsætning 1.587.459 451.820
Kreditsaldi debitorer 91.813 0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt 16.147.905 15.973.180

10. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Mellemregning Liva Holding A/S 0 92.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt 0 92.418

11. Andre tilgodehavender
Tilgodehavende moms 17.663 374.503
Tilgodehavende personale 1.800 0
Andre tilgodehavender 264.545 139.963
Indestående på skattekonto 200.000 761.238
Tilgodehavende SH 0 24.611
Andre tilgodehavender i alt 484.008 1.300.315
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2024 2023
12. Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsning, grøn ejer- og vejafgift 119.329 360.081
Periodeafgrænsning, øvrige poster 135.880 160.896
Forudbetalte omkostninger 158.638 238.568
Periodeafgrænsningsposter i alt 413.847 759.545

Øvrige poster og forudbetalte omkostninger består af  ejendomsskat, forsikringer, kontingenter og serviceaftaler.

13. Likvide beholdninger
Jyske Bank, kt. 7318-1018190 43.271 17.896
Jyske Bank, kt. 7318-1018174 66.579 36.809
Jyske Bank, kt. 7411-1084732 5.259.526 201.845
Jyske Bank, kt. 5041-3250353 520.848 3.031.376
Likvide beholdninger i alt 5.890.224 3.287.926

14. Virksomhedskapital
Saldo primo 500.000 500.000
Saldo ultimo 500.000 500.000

Kapitalen består af 500 aktier med en nominel værdi på tkr. 1.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

15. Leverandører af varer og tjenesteydelser
Varekreditorer 6.986.347 7.670.778
Afsatte kreditorer 323.691 137.672
Vognmandskreditnotaer 52.116 149.936
Heraf indregnet under gæld til kapitalinteresser (OK a.m.b.a) -1.065.887 -1.086.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt 6.296.267 6.872.024

16. Gæld til tilknyttede virksomheder
Mellemregning Liva Holding A/S 1.398.027 0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt 1.398.027 0

17. Gæld til kapitalinteresser
Gæld til OK A.M.B.A. 1.065.887 1.086.362
Gæld til kapitalinteresser i alt 1.065.887 1.086.362

18. Selskabsskat til tilknyttede virksomheder
Skyldig selskabsskat 840.278 1.648.961
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt 840.278 1.648.961
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2024 2023
19. Anden gæld
Skyldige omkostninger 192.700 200.100
Skyldige feriepenge 84.172 71.585
Feriepengeforpligtelse 135.383 128.107
Skyldig pension 322.612 287.860
Skyldig ATP og samlet betaling 371.924 160.836
Skyldig løn 286.324 385.534
A-skat og AM-bidrag 3.083 722.632
Skyldig afsat løn bonus 97.500 613.500
Uddannelses- og kompetenceudviklingsfonde 118.551 111.581
Mellemregning Thorsten Christiansen 11.135 41.104
Anden gæld i alt 1.623.384 2.722.839

20. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

21. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Liva Holding A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

22. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabets samlede sikkerhedsstillelser overfor kreditinstitutter udgør i alt nominelt tkr. 0.

23. Nærtstående parter
Team Taarnby Transport A/S’ nærtstående parter og væsentlige transaktioner med disse:

Parter med bestemmende indfyldelse:
Thorsten Stephan Christiansen, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er den ultimative ejer af koncernen.
Samhandel udgør tkr. 5 i året. Mellemværender på statusdagen består af en gæld til den ultimative ejer på tkr. 11. 
Mellemregningen renteberegnes ikke, og der foreligger ikke en aftale om nedbringelse af mellemværendet.

Liva Holding A/ S, Geminivej 48, 2670 Greve, CVR-nr. 27928587, er moderselskab.
Samhandel udgør tkr. 5 i året.
Mellemværender på statusdagen består af en gæld til moderselskabet på tkr. 1.398 og af skyldig selskabsskat til 
moderskabet på tkr. 840, der skal afregnes inden for det kommende år.
Mellemregningen renteberegnes med 4 % og stilles til rådighed for selskabet uden fast aftale om afdrag.
  
Øvrige nærtstående parter:
Team Teva Trucking ApS, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er ejet af den ultimative ejer.
Samhandel udgør tkr. 8.311 for køb og salg af varer og tjenesteydelser samt leje af materiel, salg af anlægsaktiver 
samt viderefakturering af omkostninger.
Mellemværender på statusdagen består af en leverandørgæld på tkr. 724 og af tilgodehavender fra salg og 
tjenesteydelser på tkr. 469. Begge mellemværender afregnes efter almindelige betalingsbetingelser.
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Team Taarnby Transport A/S

Noter
 

- 22 -
 

UAB Team Teva Trucking, V.A. Graiciuno 34, Vilnius LT-02241, Litauen, er ejet af den ultimative ejer.
Samhandel udgør tkr. 33.489 for køb og salg af varer og tjenesteydelser samt køb og salg af anlægsaktiver, 
huslejeindtægter og indtægter fra erstatning. 
Mellemværender på statusdagen består af en leverandørgæld på tkr. 2.305 og af tilgodehavender fra salg og 
tjenesteydelser på tkr. 83. Begge mellemværender afregnes efter almindelige betalingsbetingelser.

24. Koncernregnskab
Selskabet indgår i koncernregnskab, som aflægges af Liva Holding A/S med hjemsted Geminivej 48, 2670 Greve.

25. Pengestrømsopgørelse
Selskabet udarbejder ikke pengestrømsopgørelse, da denne er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Jens Philippsen

Navn returneret af MitId: Jens Philippsen

Direktør

ID: 645bf2be-7020-4ee5-a3af-d129697ac022

IP-adresse: 85.81.50.137:65083

Dato for underskrift: 03-06-2025 11:22:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Thorsten Stephan Christiansen

Navn returneret af MitId: Thorsten Stephan Christiansen

Direktør, Dirigent og Bestyrelsesmedlem

ID: 3c7a9e84-153f-405c-8dcf-e061a62793cd

IP-adresse: 62.198.231.147:32545

Dato for underskrift: 02-06-2025 09:22:55 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Kenneth Bach Holmegaard

Navn returneret af MitId: Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret Revisor

ID: 95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c

IP-adresse: 78.143.101.162:55945

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 02-06-2025 09:29:36 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Sine Christiansen

Navn returneret af MitId: Sine Christiansen

Bestyrelsesmedlem

ID: ffe731b6-4bb8-4fad-a9a9-d918119bd165

IP-adresse: 62.198.231.147:48757

Dato for underskrift: 03-06-2025 12:50:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Tim Bygsø Rudegaard

Navn returneret af MitId: Tim Bygsø Rudegaard

Bestyrelsesformand

ID: 20b8dfa8-1a35-4468-86a8-be835f998662

IP-adresse: 212.97.236.180:29233

Dato for underskrift: 02-06-2025 09:29:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 15dd5dtyHku252592327.


The document is part of the order with Reference ID 4c02b6XUuKj252592327.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 E8B5814D3AC473DB1668705A0975139160E51077AA07C873A8F1057ACE3A64350 ¬  
706CF6C293683CC1A09D562EB2F383AAE89558F5B0E508A023C66A01F7E3489


Document sealed: 03-06-2025 10:50:55 UTC


Document List


Agreement ID Title


15dd5dtyHku252592327 Team Taarnby Transport AS - Årsrapport 2024 - 367.pdf


95555ejqNKy252592327 Team Taarnby Transport AS - Specifikationer 2024 - 367.pdf


0d3c23wwXxJ252592327 Team Taarnby Transport AS - Revisionsprotokol 2024 - 367.pdf


d4b1c3XMTQy252592327 Team Taarnby Transport AS - Ledelsens regnskabserklæring 2024 - 367.pdf


ceb289yuTxq252592327 Team Taarnby Transport AS - Generalforsamlingsreferat 2024 - 367.pdf


Signers


Jens Philippsen <jens@taarnby-transport.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 03-06-2025 09:22:44 UTC







IP Address: 85.81.50.137:65083


Thorsten Stephan Christiansen <torsten@taarnby-transport.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent, Bestyrelsesmedlem


Signed on: 02-06-2025 07:22:55 UTC


IP Address: 62.198.231.147:32545


Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret Revisor


Signed on: 02-06-2025 07:29:36 UTC


IP Address: 78.143.101.162:55945


Sine Christiansen <sinejohansen@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 03-06-2025 10:50:50 UTC


IP Address: 62.198.231.147:48757


Tim Bygsø Rudegaard <tim@taarnby-transport.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 02-06-2025 07:29:07 UTC


IP Address: 212.97.236.180:29233







Activity Log


When What Who Where


02-06-2025 
07:11:52 UTC


Created 81164264 / Malene Skov / malene@multi-
revision.dk


78.143.101.162


02-06-2025 
07:19:27 UTC


Opened 3 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


78.143.101.162:10437


02-06-2025 
07:22:11 UTC


Opened 2 / Thorsten Stephan Christiansen / 
torsten@taarnby-transport.dk


62.198.231.147:60717


02-06-2025 
07:22:55 UTC


Signed 2 / Thorsten Stephan Christiansen / 
torsten@taarnby-transport.dk


62.198.231.147:32545


02-06-2025 
07:28:21 UTC


Opened 5 / Tim Bygsø Rudegaard / tim@taarnby-
transport.dk


212.97.236.180:24810


02-06-2025 
07:29:07 UTC


Signed 5 / Tim Bygsø Rudegaard / tim@taarnby-
transport.dk


212.97.236.180:29233


02-06-2025 
07:29:36 UTC


Signed 3 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


78.143.101.162:55945


03-06-2025 
04:32:09 UTC


Opened 1 / Jens Philippsen / jens@taarnby-transport.dk 217.74.152.58:1164


03-06-2025 
09:22:44 UTC


Signed 1 / Jens Philippsen / jens@taarnby-transport.dk 85.81.50.137:65083


03-06-2025 
10:49:56 UTC


Opened 4 / Sine Christiansen / sinejohansen@hotmail.com 62.198.231.147:35593


03-06-2025 
10:50:50 UTC


Signed 4 / Sine Christiansen / sinejohansen@hotmail.com 62.198.231.147:48757










Proof of Signing For Jens Philippsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4c02b6XUuKj252592327.



Document Details



Created: 02-06-2025 07:11:52 UTC



Received: 02-06-2025 07:11:52 UTC



Signed: 03-06-2025 09:22:44 UTC



Signer Information



Name Jens Philippsen



Email jens@taarnby-transport.dk



IP Address 85.81.50.137:65083



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CFD9571097926553C4A6140A85FEA2942486748A705D811EDAD025E30F2EA5613CB6C2B0BC0CCD ¬  
52B811C439DDC7C4F9E4C77AA6EAC0441E8064AF92D0E37A0E











{

  "at_hash": "NoXCM-Ex5shBFBNzcb1hFA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748942557",

  "birthdate": "1966-02-18",

  "exp": "1748946158",

  "iat": "1748942558",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6031b33e-2efb-4e1d-a3e2-4307ba2bf2fd",

  "name": "Jens Philippsen",

  "nonce": "638845393323975050.OTAxNGU1NWItY2JiNS00NjY4LWJkMTctY2YxMGQ5YTA4NzU2YThiZDNhODAtOWIxOC00YTY2LWE3NzMtM2UwMTI3YTQ4ZDZi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "645bf2be-7020-4ee5-a3af-d129697ac022",

  "rat": "1748942534",

  "sid": "20ab762c-1ba4-4abb-9f44-673ece6f9359",

  "sub": "645bf2be-7020-4ee5-a3af-d129697ac022",

  "transaction_id": "a504ad96-769c-4e8a-ae5e-3c7de0eabd1e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzJiOGRkYzQtMWUwZi00Y2ZjLTliNGEtODk3ODIwYWFmNmU5fDAwMDAwMDAxfDA5ODVmMzNiLTI0ZWEtNGYyMS1iNDIyLWVkNjY1MWM0ZjcyM3wyNTI1OTIzMjc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-03T09:22:44.8753584Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252592327",

  "agreementId_15dd5dtyHku252592327": "15dd5dtyHku252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_95555ejqNKy252592327": "95555ejqNKy252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d4b1c3XMTQy252592327": "d4b1c3XMTQy252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Thorsten Stephan 
Christiansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4c02b6XUuKj252592327.



Document Details



Created: 02-06-2025 07:11:52 UTC



Received: 02-06-2025 07:11:53 UTC



Signed: 02-06-2025 07:22:55 UTC



Signer Information



Name Thorsten Stephan Christiansen



Email torsten@taarnby-transport.dk



IP Address 62.198.231.147:32545



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



656AF6F329E465B68E39C692FA64F00CD2D859627498BC64FAE862A36753EC068BA2054019F82D ¬  
A21501943A384736A1D8F5FDE4EFCBF12FCB9D2275C19A95F4











{

  "at_hash": "ZvWXYT5fPcrIQJuedU9igw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748848974",

  "birthdate": "1972-07-16",

  "exp": "1748852574",

  "iat": "1748848974",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "46dc70f2-7968-48e9-9547-a8827379847e",

  "name": "Thorsten Stephan Christiansen",

  "nonce": "638844457514035886.YTUxNmRhNGEtOWEzNS00NjBhLTgzMjEtYThmM2FhZTYxYzEzNjYxZmFjOTQtODhmMy00MzdjLThjOWQtNTczMTQ4M2Q3ZmJm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3c7a9e84-153f-405c-8dcf-e061a62793cd",

  "rat": "1748848953",

  "sid": "c858292e-2707-449c-8355-a005f9b1ce05",

  "sub": "3c7a9e84-153f-405c-8dcf-e061a62793cd",

  "transaction_id": "778572e7-e359-49db-a1df-5fb831db34cb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzJiOGRkYzQtMWUwZi00Y2ZjLTliNGEtODk3ODIwYWFmNmU5fDAwMDAwMDAyfGE3MGFhMGQ2LTNhMDEtNDI5YS05ZjczLTA1Mzk1NzEwMTZlMXwyNTI1OTIzMjc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-02T07:22:55.6160099Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252592327",

  "agreementId_15dd5dtyHku252592327": "15dd5dtyHku252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Dirigent og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_95555ejqNKy252592327": "95555ejqNKy252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0d3c23wwXxJ252592327": "0d3c23wwXxJ252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d4b1c3XMTQy252592327": "d4b1c3XMTQy252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ceb289yuTxq252592327": "ceb289yuTxq252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}








Proof of Signing For Kenneth Bach Holmegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4c02b6XUuKj252592327.



Document Details



Created: 02-06-2025 07:11:52 UTC



Received: 02-06-2025 07:11:53 UTC



Signed: 02-06-2025 07:29:36 UTC



Signer Information



Name Kenneth Bach Holmegaard



Email kenneth@multi-revision.dk



IP Address 78.143.101.162:55945



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BFF95A3F8C280B45679D64B094561AD97ECEC8607D396637BC76E42E4DBE687E5D3D50BE01DDA9 ¬  
D5184A282A01874AB46002AA8846C18C7746B11AB2745E3B8F











{

  "at_hash": "QdDHlhpnSxtIk3JJJKz0pw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748849375",

  "birthdate": "1979-05-21",

  "exp": "1748852976",

  "iat": "1748849376",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5b45318b-b0cd-4cf9-bcb2-dc35604a7439",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638844461375307447.OTg0NThiNzgtM2ZiYy00ZjRmLTgxNTgtZjg4MjhiNjlhM2E2YjVjYjdjMjctYWM3Ny00MDY0LTk5YmItMzEyMTkzNmIzMDRl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "rat": "1748849339",

  "sid": "6adeb0e5-b67f-400a-b152-1db324a62d81",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "transaction_id": "f53b5446-0cae-42fb-a26b-ea8aae6c0920",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzJiOGRkYzQtMWUwZi00Y2ZjLTliNGEtODk3ODIwYWFmNmU5fDAwMDAwMDAzfDZmYzU3OGViLWEyYWEtNDY4MC1hOTcyLTViYzIyODQwMGEwN3wyNTI1OTIzMjc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-02T07:29:36.309969Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252592327",

  "agreementId_15dd5dtyHku252592327": "15dd5dtyHku252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret Revisor)",

  "agreementId_95555ejqNKy252592327": "95555ejqNKy252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret Revisor)",

  "agreementId_0d3c23wwXxJ252592327": "0d3c23wwXxJ252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret Revisor)"

}








Proof of Signing For Sine Christiansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4c02b6XUuKj252592327.



Document Details



Created: 02-06-2025 07:11:52 UTC



Received: 02-06-2025 07:11:53 UTC



Signed: 03-06-2025 10:50:50 UTC



Signer Information



Name Sine Christiansen



Email sinejohansen@hotmail.com



IP Address 62.198.231.147:48757



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



425AC00AE2569F6929AF3703690A3AE39B5A751815F29094FAEFCBF59759846D3B88B8BBADB939 ¬  
44D0C59876281995BF46583AC2C6AB6450BDC4B623F3E51877











{

  "at_hash": "07MikMiDkha4Ha9clk71pg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748947845",

  "birthdate": "1975-01-29",

  "exp": "1748951445",

  "iat": "1748947845",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b2c070ae-a10e-4972-b425-81a476b6453d",

  "name": "Sine Christiansen",

  "nonce": "638845446086832517.ZGMxMzAxZGYtZjRkMy00MWVkLTkwMGQtYjlmNGFkMTAwZGQxMjMzNDIwYWMtMjYxZi00OTY3LWE1MDAtZDg5ZGZlNzJiNmU1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ffe731b6-4bb8-4fad-a9a9-d918119bd165",

  "rat": "1748947811",

  "sid": "0920e07d-e8a1-44c6-9b71-8a3d22326f9a",

  "sub": "ffe731b6-4bb8-4fad-a9a9-d918119bd165",

  "transaction_id": "198a28fc-a412-43a4-b2a8-153218591065",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzJiOGRkYzQtMWUwZi00Y2ZjLTliNGEtODk3ODIwYWFmNmU5fDAwMDAwMDA0fDk5NDMwYTAwLTVmMjQtNDliNC04ZTdmLTBhY2Y4OTkyYjBhM3wyNTI1OTIzMjc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-03T10:50:50.2636372Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252592327",

  "agreementId_15dd5dtyHku252592327": "15dd5dtyHku252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0d3c23wwXxJ252592327": "0d3c23wwXxJ252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Tim Bygsø Rudegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4c02b6XUuKj252592327.



Document Details



Created: 02-06-2025 07:11:52 UTC



Received: 02-06-2025 07:11:54 UTC



Signed: 02-06-2025 07:29:07 UTC



Signer Information



Name Tim Bygsø Rudegaard



Email tim@taarnby-transport.dk



IP Address 212.97.236.180:29233



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F14A947EB6B701F012DD1BF0A87AD772382A9F8074F1C0718ECC2B93D4CDCA7C2EB21BA29A9DB7 ¬  
F22722C72080716AA842739AC631FA0A598B67CAA09D7418DC











{

  "at_hash": "LUxQvPKOZZWjDj9VnPDFFg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748849342",

  "birthdate": "1974-12-06",

  "exp": "1748852943",

  "iat": "1748849343",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f33129a4-4a4e-42e0-853d-ca3bbb197bbf",

  "name": "Tim Bygsø Rudegaard",

  "nonce": "638844461147734382.N2YzNDkzNzQtNjlmNi00MDE0LThmNmQtYTFmMTY3OWI0MjMxNmE1MDk5OTUtODRiYy00NDA5LTgxNzUtZjJhMDcxOWY0NjNj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "20b8dfa8-1a35-4468-86a8-be835f998662",

  "rat": "1748849316",

  "sid": "98cc7cea-78e5-4373-babb-ea0f5a27b8e8",

  "ssn": "26103339",

  "sub": "20b8dfa8-1a35-4468-86a8-be835f998662",

  "transaction_id": "471e8298-c40b-4359-aba0-9f83233ca6c0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzJiOGRkYzQtMWUwZi00Y2ZjLTliNGEtODk3ODIwYWFmNmU5fDAwMDAwMDA1fDJlZGM4ZDU0LTk4ZjItNDk0YS1hMGZjLTVjNWQwODJlMzJjZXwyNTI1OTIzMjc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-02T07:29:07.1863065Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.51 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252592327",

  "agreementId_15dd5dtyHku252592327": "15dd5dtyHku252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_0d3c23wwXxJ252592327": "0d3c23wwXxJ252592327 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
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